
2021/07/29  ニュースリリース 

青木いつ希 新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 
ショーンキャプチャー所属の青木いつ希が７月 27 日朝に微熱を発症し、指定医療機関にて
診察及び PCR 検査を行った結果、29 日に新型コロナウイルスに感染している事が判明致
しました。 
現在本人は自宅療養中です。 
 
今後は保健所の指導の元、濃厚接触者の特定をはじめ、必要な措置を進めて参ります。 
 
団体選手、関係者の皆様、この度はご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。 
また 参戦を心待ちにしておられたファンの皆様に深くお詫び申し上げます。 
 
活動の再開に関しましては、こちらも保健所の指示を仰ぎ、決定次第発表させて頂きます。 
 
以上、皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ
ます。 
 
 
株式会社ショーンキャプチャー  
代表取締役 日高郁人 
お問合せ先  info@shawncapture.jp 
 

mailto:info@shawncapture.jp

